                                                                            四海归一的解决之道 An International Solution Provider
1
FCA-22 余氯分析仪余氯分析仪余氯分析仪余氯分析仪
U特点特点特点特点：：：：
� 余氯测量
� 测量范围：0.05 ~ 20 mg/l (ppm)；
� 自动进行流量控制；
� 自动进行温度补偿；

氯分析仪选型及订货指南氯分析仪选型及订货指南氯分析仪选型及订货指南氯分析仪选型及订货指南
余氯分析仪余氯分析仪余氯分析仪余氯分析仪
订货号 产品描述
1290020-1  FCA-22 余氯分析仪，带自动 PH 值补偿
1290021-1 FCA-22 余氯分析仪，带手动 PH 值补偿
总氯分析仪总氯分析仪总氯分析仪总氯分析仪
订货号 产品描述
TCA22-1290040-1*
总氯测量仪，面板安装，自动 PH 补偿，1 路 4-20 mA 输出，设置 0-20ppm 氯气，
2 个 5A 230VAC SPDT 继电器
TCA22-1290041-1
(1)
总氯测量仪，面板安装，手动 PH 补偿（无 PH 传感器），1 路 4-20 mA 输出，设
置 0-20ppm 氯气，2 个 5A 230VAC SPDT 继电器
TCA22-1290050-1*
总氯测量仪，面板安装，自动 PH 补偿，2 路 4-20 mA 输出，设置 0-20ppm 氯气，
0-14PH, 2 个 5A 230VAC SPDT 继电器
备注：注：“ * ”推荐配置
  “(1)”选 PN 1290041-1 产品只适用于 PH 值稳定的应用，其他应用不推荐 TCA-22 手动 PH 值补
偿配置。
二氧化氯分析仪二氧化氯分析仪二氧化氯分析仪二氧化氯分析仪
订货号 产品描述
CDA22-1290025-1 二氧化氯分析仪，高量程 0.05 ~ 20ppm
CDA22-1290025-2 二氧化氯分析仪，低量程 0.01 ~ 5.00ppm
CDA22-1290026-1 二氧化氯分析仪，高量程 0.05 ~ 20ppm，附加 pH 测量
CDA22-1290026-2 二氧化氯分析仪，低量程 0.01 ~ 5.00ppm，附加 pH 测量
备件及附件备件及附件备件及附件备件及附件
1390908 余氯传感器 FCS
1391000-1  总氯传感器 TCS
1390920-X  二氧化氯传感器 CDS，-1 高量程，-2 低量程
1000238 余氯膜帽及工具，含电解液
1000248-1  总氯膜帽及工具，含电解液
1000256-1  二氧化氯膜帽及工具，含电解液
1408060 pHS10 传感器
2005145.VIT  pH 电极
1406711.ECD  PVC 材质外壳一体式 pHD10 传感器
1000236-1  氯传感器流通池
3501048-1  pH 流通池
1000237-1  流量控制单元
1000250-1  管路组件，9 个 3/8”锁紧件，1 个 1/4”锁紧件
5000714-X  9.525 毫米直径软管，食品安全级 PVC 材质, (X) = 英尺, TCA-22 用 4.5 英尺
                                                                            四海归一的解决之道 An International Solution Provider
10
氯分析仪氯分析仪氯分析仪氯分析仪外形尺寸图外形尺寸图外形尺寸图外形尺寸图及接线图及接线图及接线图及接线图
外形尺寸
1
2
3
1
2
3
1  2 1  2 3
4-20mA 输出端子排 氯传感器端子排(通道 1)
继电器端子排
PS2 电源板
N.O.
C
N.C.
24VDC 接线 220VAC/110VA 接线
N.O.
C
N.C.
1
2
+24V
-24V
接
地
零
线
火
线 R
T
N
+
2
4
V
D
C
C22-CL-PH-2MA-C/2-PS2
PH 传感器端子排(通道 2)
6
5
4
3
2
1
TC1 (蓝)
TC COM (黄)
接地 (黑)
+5V (绿)